平成 27 年５月 12 日

各  位

会 社 名 ： 大 日 精 化 工 業 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 高橋 弘二

（コード番号 4116 東証第１部）

問合せ先：常務取締役 管理機構総括

中村 一男

TEL 03-3662-7111

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成27年５月12日開催の取締役会において、定款一部変更に関する議案を平成27年６月

26日開催予定の第112期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．定款変更の目的

  独立行政法人科学技術振興機構の産学共同実用化開発事業に採択された「表層水誘導技術を用いた

胸部癒着防止膜」の臨床試験の実施、薬事申請承認取得、および承認取得後の製造、販売を計画する

ためであります。

２．定款変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 （第 1 項乃至第 6項省略）

 ７．医薬品、医薬部外品等の製造および販売

（目的）

第２条

 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

（第１項乃至第６項省略）

７．医薬品、医薬部外品、医療機器等の製造お

よび販売

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成 27 年６月 26 日（予定）

  定款変更の効力発生日  平成 27 年６月 26 日（予定）

以上